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FORMULAR APIKIMI PËR TRAJNIMET E OFRUARA NGA 
QENDRA E EKSELENCËS “FEF”, 
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË


Emri, mbiemri_____________________________________________________


Shkolla ku punoni____________________________________________________


Vitet në arsim_______________________________________________________


Adresë e-mail_______________________________________________________


Nr. tel._____________________________________________________________


Moduli ose modulet për të cilat do të regjistroheni__________________________

__________________________________________________________________


Aplikuesi

_____________________________________
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